Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 116 Lunes, 22 de mayo de 2023 Pagina 16251

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

3153 Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital, por la que
se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba
la relacion de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
se indican las que han solicitado formar parte de la lista de
espera de las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo
Técnico, opcion Educacion Infantil de la Administracion Publica
Regional, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022, de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital.
(Cédigo BFX16C22-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n© 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccién en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: M.@ Carmen Lopez de Hierro Pérez

Suplente: Yolanda I. Alcantara Jiménez

Secretaria

Titular: M. Del Pilar Sdnchez Aznar

Suplente: Ascension Pérez Delgado

Vocalia primera

Titular: M. Del Pilar Vidal Jiménez

Suplente: M. Encarnacion Penalva Marin

Vocalia segunda

Titular: Antonio Mario Marco Marco

Suplente: Carmen Martinez Diez de Revenga

Vocalia tercera

Titular: M. Teresa Almela Bernal

Suplente: Maria del Mar Ruiz Parra

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el

NPE: A-220523-3153



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 116 Lunes, 22 de mayo de 2023 Pagina 16252

mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a
la Direccion General de Funcién Publica para que proceda a dictar la Orden que
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regira por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicidn, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcién Publica
Regional (BORM n.¢ 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la Segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del
Cuerpo Técnico, Opcién Educacién Infantil de la Administracion Publica Regional,
convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM de 17 de noviembre de 2022),
con indicacién de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la
Lista de Espera y con expresidn de las causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacién de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”, para
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto
qgue haya motivado su exclusion, asi como solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberan cumplimentarse a través del enlace “escrito
de subsanacion” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que
se encuentra en el apartado “Otros tramites de este procedimiento” pestafia
“Presentacién solicitudes” en la pagina de dicho procedimiento en la sede
electrénica de la Administracion Publica de la Comunidad Autonoma de la Regidn
de Murcia.

Dicho enlace estard activo para aquellas convocatorias en las que tenga
presentada solicitud de participacion.

No sera valida la presentacion de documentos por otro medio que no sea a
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusién en el plazo establecido
para ello, se consideraran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n°® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-220523-3153


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 116 Lunes, 22 de mayo de 2023 Pagina 16253

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar, desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, a 18 de mayo de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos y Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-220523-3153 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



reivy

——

Region de Murcia

Consejeria de Econ

omia, Hacienda,

Fondos Europeos v Administracion Digital

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

ANEXO1

CODIGO: BFX16C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, OPCION EDUCACION INFANTIL

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 759532

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1 ***0564** ABELLAN BELTRAN, CLARA SI 12345
2 ***4001** ABELLAN GIL, SANDRA SI 12345
3 **x5857** ABRIL ABRIL, MARIA NOELIA SI 12345
4 **x4808** ALARCON LEAL, NATALIA SI 12345
5 ***1977** ALARCON MARTINEZ, MARIA DEL CARM SI 1256
6 ***4570** ALCARAZ AGUERA, AMPARO MARIA SI 3
7 ***8390** ALCARAZ MARTINEZ, ALICIA SI 13
8 ***4612** ALCARAZ RUIZ, MARIA TERESA SI 1235
9 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE SI 12345
10 ***1921** ALCOLEA GARRIDO, SANDRA SI 12345
11 ***7640** ALCOLEA MARCILLA DE TERUEL, MARIA SI 134
12 ***5908** ALFONSO GONZALEZ, MARIA LAURA SI 12345
13 ***5416** ALMAGRO MARCO, MARIA ELENA SI 12345
14 ***5545** ALVAREZ GARCIA, BEGONA SI 1234
15 ***0525**  ANDRADA BERMEJO, SOFIA SI 12
16 ***0514** ANDREO PIVIDAL, CRISTINA SI 12345
17 ***5871** ANDREU PERALTA, SILVIA CRISTIN SI 1
18 ***Q065** ARCAS GOMEZ, MARIA ISABEL SI 1345
19 ***]1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU SI 123
20 ***2157**  AROCA GUIRAO, CARMEN MARIA SI 1235
21 ***8901** AROCA MATEU, ANA ISABEL SI 12345
22 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI 4
23 ***3506** ASENSIO MORENO, JOSE MANUEL SI 12345
24 ***5387** BAENAS MATEOS, EVA MARIA SI 14
25 ***0044** BALIBREA CLARES, ANA MARIA SI 1
26 ***]1091** BALLESTER GIMENEZ, CRISTINA SI 35
27 ***6647** BANOS GONZALEZ, ELENA SI 13
28 ***5569** BARQUERO MOROTE, MARIA ADELA SI 12345
29 ***5091** BARQUILLA SOLIS, SANDRA CAROLIN SI 1
30 ***6450** BARRERA FERRER, GRACIA SI 5
31 ***8356** BARROSO ALCANTARA, MARIA ANTONIA SI 3
32 ***@421** BARTA GARCIA, MYRIAM ANA SI 12345

Pag 4



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
33 ***8205** BASTIDA CANO, LAURA SI - - 13
34 ***@302** BASTIDA POZUELO, MARIA ANGELES ST - -1
35 ***9034** BASTIDAS RIOS, GEMA ST - - 13
36 ***4768** BELANDO MARTINEZ, LIDIA SI - -1235
37 ***7044**% BELIJAR PEREZ, EMILIA ST - -123456
38 ***1726** BELMONTE CAMPUZANO, MARTA SI - -123456
39 ***5191** BELTRAN SERRANO, MARIA ANGELES ST - -123456
40 ***9504** BERMEJO GARCIA, IRENE MARIA SI - -123456
41 ***7521** BERNABE ALONSO, ANTONIA GLORIA ST - -123456
42 ***5567** BERNAL MARTINEZ, MARIA INMACULA SI - - 134
43 ***3056** BERNAL MORELL, MARIA BELEN ST - - 3
44 **%4902** BETETA PENALVER, ANA SI - -123456
45 ***Q725%* BOLINCHES CERDA, NATALIA SI - -123456
46 ***99@5** BOTIAS VEIGA, BIBIANA ST - - 13
47 ***1336** BRAU ORTS, MARIA JOSE ST - - 13
48 ***1690** BUENDIA PRIETO, ISABEL SI - -12345
49 ***3387** BUENO BEJAR, LORENA INMACUL SI - - 4
50 ***2723%% BUITRAGO NAVARRO, ASCENSION SI - -123456
51 ***3515** CABALLERO SANCHEZ, CARMEN MARIA ST - -123456
52 ***50903** CAMACHO SANCHEZ, ROSANA SI - - 123
53 ***1020** CAMPOY SANCHEZ, VERONICA ST - -123456
54 ***¥Q790** CANO GARCIA, ALICIA ST - - 123
55 ***5645** CANO MOLINA, MARTA ST - -123456
56 ***3493** CANO SANCHEZ, MARIA JOSE SI - -12356
57 ***2085** CANOVAS CORRALES, MONTSERRAT SI - - 125
58 ***]1292** CANAVATE MENDEZ, MARIA MAGDALEN ST - -1
59 ***Q674** CANAVATE PEDRENO, DOLORES ST - - 3 4
60 ***7387** CARAVACA VALVERDE, MARIA ST - - 12
61 ***@459** CARMONA VERA, MARIA SI - -134
62 ***@864** CARO GARCIA, CONCEPCION SI - -123456
63 ***9127** CARRASCO EGEA, ANA BELEN ST - - 12
64 ***Q900** CARRASCO MARTINEZ, MARINA SI - - 13
65 ***5515** CARRASCO PEREZ, ANDREA SI - -126
66 ***5169** CARRASCO PINTENO, RAQUEL SI - -123456
67 ***6372** CARRASCO SANCHEZ, MIRIAM ST - - 13
68 ***5505** CARRASCO VAZQUEZ, ROSA MARIA SI - -123456
69 ***4674** CARRILLO CANAVERAS, RAQUEL ST - -1
70 ***4564** CARRION JIMENEZ, MARIA SI - -126
71 ***4781** CASCALES ALBALADEJO, MARIA ST - - 123
72 ***6244** CATALA LOPEZ, CRISTINA CONCE SI - - 3

Pag 5



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
73 ***8313** CELDRAN FERNANDEZ, ESTELA MARIA SI - -123456
74 ***5155** CELDRAN HERNANDEZ, BELEN SI - -1234
75 ***2719** CEREZO BERMUDEZ, LUCIA MARIA ST - - 1235
76 ***6639** CEREZO ESPINOSA, LAURA SI - - 123
77 ***9895** CHICANO MARIN, ELENA MARIA ST - -1
78 ***5796** CINTAS SOTO, MARIA DEL CARM SI - - 134
79 ***3816** COBACHO ALCARAZ, CRISTINA ST - -123456
80 ***QO75** COBACHO PEREZ, ELISABET SI - - 13
81 ***2118** CONESA ROS, NATALIA SI - -134
82 ***4380** CONTRERAS R0JO, MARIA SI - - 134
83 ***5260** COSTA CASANOVA, ALBA MARIA ST - -123456
84 ***20901** COTELO MOLINA, ALBA MARIA SI - -123456
85 ***3494** CUENCA NICOLAS, ALICIA SI - -123456
86 ***8694** CUENCA PASTOR, MONICA MARIA SI - -123456
87 ***5024** CUESTA LOZANO, PATRICIA ST - -123456
88 ***4533** CUTILLAS GARRES, VERONICA SI - -123456
89 ***g565** DE GEA CAVA, MARIA JOSE SI - -123456
90 ***@326** DE LA IGLESIA GARCIA, ISABEL ST - - 12
91 ***4844** DEL TORO FERNANDEZ, DAVID ST - -123456
92 ***Q457** DI MARCO SMIDELES, CLAUDIA CRISTI ST - -1
93 ***6PO1** DIAZ AVILES, CELIA ST - - 123
94 ***1668** DIAZ BELMONTE, JULIA ST - - 123
95 ***2536** DIAZ BEYA, ANA ST - -123456
96 ***5817** DIAZ VERA, ALMUDENA SI - -123456
97 ***6509** DIAZ VILLAESCUSA, MONICA SI - -1234
98 ***4453%*% DOLERA MARTINEZ, FRANCISCA SI - -123456
99 ***@918** DURAN GUIRAO, MARIA JOSEFA ST - -123456
100 ***6304** ECIJA RODRIGUEZ DE SEGOV, MARIA JOSEFA SI - -123456
101 ***3920** EGEA PENALVA, GEMA SI - -1256
102 ***5492** ESCRIBANO VELA, MARIA FRANCISC SI - - 56
103 ***1650** ESPALLARDO RUIZ, MARIA CONSOLID ST - -123456
104 ***5712** ESPIN CORBALAN, JUDIT SI - -123456
105 ***3929** ESPIN FERNANDEZ, JENNIFER SI - -123456
106 ***9206** ESPIN MECA, MARIA ST - -1
107 ***2085** ESPINOSA BOTIAS, SILVIA ST - -123456
108 ***7535** ESPINOSA CONTRERAS, OLGA MARIA SI - -123456
109 ***1483** ESPINOSA NICOLAS, GLORIA SI - - 13
110 ***4985** ESPINOSA RODRIGUEZ, BELEN SI - -123456
111 ***5969** FEITO BERNAL, ALMUDENA ST - -123456
112 ***5740** FEREZ DIAZ, RAQUEL SI - -134

Pag 6



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
113 ***9917** FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA ST - -1
114 ***4876** FERNANDEZ CAMPOY, MARIA SI - -123456
115 ***7530** FERNANDEZ CANTOS, MARIA VANESA ST - -123456
116 ***Q449** FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI - -123456
117 ***8540** FERNANDEZ MELLADO, NOELIA ST - - 123
118 ***2209** FERNANDEZ MOLINA, MARIA ELVIRA SI - - 15
119 ***5891** FERNANDEZ PEREZ, ANABEL ST - - 1256
120 ***9319** FERRANDEZ CUELLO, ROSARIO AURELI SI - -12345
121 ***8471** FERRANDEZ GIMENEZ, TERESA ST - -1
122 ***9199** FLORES NIVELA, CARMEN NICOLE ST - - 1235
123 ***8152** FRIAS GOMEZ, ALICIA ST - -123456
124 ***5815** FRUCTUOSO LOPEZ, TANIA SI - - 13
125 ***9162** FRUTOS LOPEZ, CAROLINA SI - -1235
126 ***Q955** FUENTES MONSERRATE, INMACULADA GEM ST - - 123
127 ***5130** FUENTES VIVANCOS, ISABEL MARIA ST - -123456
128 ***1981** GABALDON HONRUBIA, ROSA MARIA SI - -123456
129 ***8632** GALIANO GALVEZ, LAURA MARIA SI - -123456
130 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER ST - - 12
131 ***2253** GALLEGO MESEGUER, MARTA ST - -123456
132 ***Q757** GALLEGO PEREZ, ALICIA ST - -1
133 ***5375** GALLEGO RUBIO, DIANA SI - -123456
134 ***6594** GALLEGO SANDOVAL, MARIA DEL CARM SI - -123456
135 ***Q178** GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE ST - -123456
136 ***4927** GAMBIN PARRA, EVA MARIA ST - - 12
137 ***Q682** GARCIA ALCARAZ, ELENA SI - -126
138 ***1371** GARCIA ARENAS, ANA MARCELA SI - -123456
139 ***3567** GARCIA BELTRAN, EDUVIGIS 0BDUL ST - - 13
140 ***3058** GARCIA CANAVATE, LETICIA SI - -1235
141 ***9249** GARCIA CISTERNE, MARIA DEL PILA SI - -12345
142 ***]1414** GARCIA CONESA, LUCIA DE LOS A SI - -1234
143 ***4220** GARCIA ESPANA, ANA BELEN ST - -123456
144 ***4868** GARCIA GALVEZ, NOELIA SI - -123456
145 ***¥6924** GARCIA GARCIA, ESTELA SI - -12356
146 **¥6223** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE SI - -123456
147 ***1760** GARCIA GEREZ, JOSEFINA ST - - 1234
148 ***3098** GARCIA GINER, ELISABET SI - -123456
149 ***6130** GARCIA GOMEZ, ALMUDENA SI - -134
150 ***9214** GARCIA GONZALEZ, NATALIA SI - -123456
151 ***9200** GARCIA HERRERO, MARINA ST - -123456
152 ***8776** GARCIA LARROSA, SUSANA ST - - 123

Pag 7



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
Ne DNI L.ESP.ZONAS
153 ***3902** GARCIA LOZANO, SILVIA ST - -1
154 ***5480** GARCIA MADRID, SONIA SI - - 34
155 ***4812** GARCIA MAIQUEZ, ROCIO SI - -1
156 ***3149** GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL SI - - 4
157 **x5775%* GARCIA MARTINEZ, ANABEL SI - -123456
158 ***7164** GARCIA MARTINEZ, DOLORES SI - - 3
159 ***]1453** GARCIA MORENO, LAURA SI - - 12
160 ***1813** GARCIA NAVARRO, MARIA SOLEDAD SI - -123456
161 ***1997** GARCIA NOGUERA, ENCARNACION SI - -123456
162 ***4593** GARCIA PINA, MARIA LORETO SI - -1235
163 ***9817** GARCIA PORLAN, ROSARIO SI - -145
164 ***Q983** GARCIA RUIZ, ISABEL SI - -123456
165 ***9765** GARCIA RUIZ, LUCIA ST - -1
166 ***1532** GARCIA SANCHEZ, MIRIAM SI - - 123
167 ***7671** GARCIA TERRONES, BEATRIZ SI - - 123
168 ***2575**  GARGALLO BARBERAN, LIDIA SI - -123456
169 ***6534** GARRIDO GARRIDO, YAIZA SI - -123456
170 ***3782** GIL GARCIA, TAMARA SI - -123456
171 ***¥6630** GIL GOMEZ, JULIO ANGEL SI - -123456
172 ***8283** GIL MARTINEZ, MARIANA SI - -123456
173 ***2410** GIMENEZ FAZ, MARIA DE LAS M SI - -123456
174 ***4741*%* GIMENEZ PEREZ, VIRGINIA SI - - 3
175 ***5678** GIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA SI - -123456
176 ***7587** GINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD SI - -123456
177 ***2669** GOMEZ DIEZ, NOELIA SI - -123456
178 ***5438** GOMEZ HORTELANO, MARIA DEL CARM SI - - 12
179 ***3878** GOMEZ LINARES, MARIA VICTORIA SI - -123456
180 ***9353** GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR SI - -123456
181 ***5521** GOMEZ LUCAS, MIRIAN SI - -1256
182 ***3904** GOMEZ MATEO, TATIANA SI - -123456
183 ***4748** GOMEZ MORENO, CAROLINA SI - -123456
184 ***4282** GOMEZ MORTE, PALOMA SI - -123456
185 ***9575**  GOMEZ OLIVER, MARIA DOLORES SI - - 14
186 ***4383** GOMEZ PEREZ-BERNAL, ELENA SI - -123456
187 ***6063** GOMEZ SANCHEZ, ROCIO SI - -123456
188 ***558** GOMEZ TERRADILLOS, MARIA DEL MAR SI - -1
189 ***5654** GONZALEZ CANALES, ANA SI - -123456
190 ***4914** GONZALEZ CARRETERO, RAUL JESUS SI - -123456
191 ***Q648** GONZALEZ GONZALEZ, VANESA SI - -123456
192 ***2039** GONZALEZ JAEN, MARIA LUISA SI - -1245

Pag 8



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
193 ***3240** GONZALEZ LOPEZ, LAURA SI - -1234
194 ***7502** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL SI - - 135
195 ***5749** GONZALEZ ROMERO, MARIA ST - - 1234
196 ***9367** GONZALEZ ROS, MARIA JOSE SI - - 123
197 ***1981** GONZALVEZ SOLANA, MARIA ISABEL SI - - 125
198 ***1947** GRAU MARTINEZ, PALOMA ST - - 123
199 ***5469** GUERRERO HUESO, MARINA ST - - 3
200 ***5302** GUERRERO RODRIGUEZ, CRISTINA SI - - 123
201 ***5775%+ GUIJARRO FERNANDEZ , PATRICIA SI - - 13
202 ***7475*%*  GUIJARRO CARRILLO, ALEJANDRO SI - -1234
203 ***1452** GUILLAMON BROCAL, MARIA ST - - 1234
204 ***%§353%*% GUILLAMON MORENO, LOURDES SI - -125
205 ***5837** GUILLEN FERNANDEZ, INMACULADA SI - -1245
206 ***1718** GUILLEN FERRI, BEATRIZ ST - - 12
207 ***5739** GUILLEN LOPEZ, MARTA ST - - 1234
208 ***4093** GUILLEN VEGA, AINHOA SI - - 123
209 ***4456** GUIRAO SAURA, MARIA SALUD ST - -1
210 ***4873** GUTIERREZ GOMEZ, LORENA ST - - 1235
211 ***4900** GUTIERREZ PERTUSA, ARACELI ST - - 1234
212 ***1701** HERNANDEZ RUIZ, ESTEFANIA SI - -1234
213 ***6257** HERNANDEZ ALONSO, SARA ST - - 3
214 ***4095** HERNANDEZ CIFUENTES, FRANCISCO SI - -1234
215 ***2]157** HERNANDEZ FRANCO, ENCARNACION ST - -1
216 ***3793** HERNANDEZ GARCIA, MIRIAM SI - - 14
217 ***4773** HERNANDEZ MADRID, LUISA MARIA SI - - 1235
218 ***3200** HERNANDEZ MARTINEZ, ESTEFANIA SI - -1234
219 ***3293%* HERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL ST - - 1234
220 ***5168** HERNANDEZ MARTINEZ, NURIA ST - -1
221 ***5930** HERNANDEZ MOLERO, NOEMI ST - -1
222 ***7849** HERNANDEZ MOLINA, ERIKA SI - - 16
223 ***5012** HERNANDEZ OLMOS, LUZ MARIA ST - - 1234
224 ***9713** HERNANDEZ PINA, ANGELA SI - - 13
225 ***5618** HERRERA ROJAS, CRISTINA ST - - 12
226 ***0245%* HIDALGO HELLIN, LAURA ST - - 12
227 ***3136*%* HURTADO HERNANDEZ, FELICIA ST - - 1234
228 ***3281** JARA GONZALEZ, ANA MARIA ST - -1
229 ***1778** JARA HERNANDEZ, MARIA NIEVES SI - -124
230 ***1550** JIMENEZ GARCIA, ANA MARIA SI - -1234
231 ***2631** JIMENEZ PUERTAS, ELVIRA ST - - 15
232 ***1886** JIMENEZ TORTOSA, ENCARNACION MA ST - - 123

Pag 9



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
233 ***8g44** JIMENEZ VELASCO, SOLEDAD SI - -123456
234 ***2091** JORDAN MARTINEZ, CONCEPCION SI - - 14
235 ***8445** JULIAN BAEZA, MARIA DOLORES ST - - 123
236 ***3294** | ACALLE MARTINEZ, ANA MARIA SI - -123456
237 ***2594** | APLANA JIMENEZ, CRISTINA SI - -12345
238 ***7236** LARA PEREZ, MYRIAM ST - - 4
239 ***0018** LEITAO FRUTOS, ARMANDO JOSE ST - -123456
240 ***1159** | EON CARRETERO, PATRICIA SI - -123456
241 ***5571** |EON MAESTRE, MARIA DOLORES SI - -12345
242 ***5797** | INARES SERRANO, RAQUEL ST - - 13
243 ***3657** LLORENS FERRER, MIRIAM ST - -123456
244 ***5267** |OPEZ ALCAINA, MARINA SI - -123456
245 ***1133** |OPEZ ALCARAZ, CRISTINA SI - -123456
246 ***6378%* | OPEZ CANO, CLARA MARIA SI - - 125
247 ***6292** LOPEZ CANOVAS, MARIA TERESA ST - -123456
248 ***6947** | OPEZ DARRIBA, ANTONIA ST - -1
249 ***5255%* | OPEZ FERNANDEZ, CELIA SI - -123456
250 ***8662** LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFA SI - -123456
251 ***2368** LOPEZ GALVEZ, MARIA DEL MAR ST - - 12
252 ***4258** | OPEZ GARRE, MARIA GLORIA SI - - 4
253 ***5472** | OPEZ HEREDIA, MARIA PILAR ST - - 12
254 ***0850** LOPEZ INIESTA, MARIA PILAR SI - -123456
255 ***6871** LOPEZ MANRESA, VIOLETA MARIA ST - -123456
256 ***4]125*%* | OPEZ MARTINEZ, ANTONIO CRISTI SI - -123456
257 ***6388** LOPEZ MARTINEZ, CARMEN SI - -123456
258 ***4]158** [OPEZ MARTINEZ, ERIKA SI - -123456
259 ***@579** |LOPEZ MARTINEZ, MARINA ST - - 123
260 ***3786** LOPEZ NAVARRO, CRISTINA SI - -12345
261 ***3645** |OPEZ NAVARRO, CRISTINA SI - -123456
262 ***1710** LOPEZ OLLERO, MARIA DEL CARM ST - - 3
263 ***9792** | OPEZ ORTIGOSA, MARINA ST - -123456
264 **¥*2242** | OPEZ RIOS, LORENA SI - -12356
265 ***1756** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA FUENSANT ST - - 123
266 ***5625** LOPEZ SANCHEZ, ALBA SI - -123456
267 ***2072** LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA SI - - 145
268 ***4750** | OPEZ SARABIA, FRANCISCA SI - -123456
269 ***§510** LOPEZ VIVAS, ALBA SI - -123456
270 ***1454** | ORCA BERMUDEZ, CONSUELO SI - -123456
271 ***6540** LORCA LORENZO, BELEN ST - -123456
272 ***5757** | ORENTE AVILES, SANDRA SI - - 3

Pag 10



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
273 ***1654** |OZANO LOZANO, LIDIA SI - -123456
274 ***1836** LUCAS GIL, MARIA JOSEFA SI - -12356
275 ***4095** LUCAS GONZALEZ, MIREYA ST - -123456
276 ***4754** MACANAS LOPEZ, ANDREA SI - -123456
277 ***0609** MACIA HURTADO, ANTONIA CALIXT ST - -1
278 ***6973** MADRID MARTOS, ISABEL MARIA ST - - 4
279 ***0829** MADRIGAL CANOVAS, LAURA ST - - 23
280 ***8@55** MAESTRA VIVANCOS, MARIA SOLEDAD SI - -123456
281 ***1493** MAILLO GOMEZ, ALICIA SI - -123456
282 ***09949** MALPICA MARMOL, MARIA DOLORES ST - - 123
283 ***3088** MANZANO HERNANDEZ, EVA ST - - 12
284 ***09303** MANZANO LOPEZ, PURIFICACION SI - - 123
285 ***¥4757** MANZANO PUJANTE, ALMUDENA SI - -123456
286 ***0586** MARCOS AVELLANEDA, MARIA DEL CARM SI - -123456
287 ***0225*%*  MARGALEF BLANCO, MARIA ST - - 1235
288 ***2349** MARIN BUENO, ANA SI - -123456
289 ***1197** MARIN LOPEZ, HELENA SI - -1235
290 ***1760** MARIN MORENO, SARA SI - -1256
291 ***2120** MARIN MUNOZ, ESTHER ST - - 125
202 ***2781%* MARIN NAVARRO, MARINA SI - -123456
293 ***8463** MARRUEDO RODRIGUEZ, ELENA ST - - 12
294 ***¥4147** MARTINEZ CHICANO, SONIA ST - -1
295 ***4075** MARTINEZ ANDREU, MARINA ST - -123456
296 ***5353** MARTINEZ ASIS, NOELIA SI - -123456
297 ***5353** MARTINEZ ASIS, SILVIA SI - -123456
298 ***1600** MARTINEZ ATENCIA, PATRICIA SI - -123456
299 ***1474** MARTINEZ BALLESTA, LOURDES ST - - 12345
300 ***5945** MARTINEZ BERMUDEZ, LORENA SI - -123456
301 ***1365** MARTINEZ CANO, SUSANA SI - -123456
302 ***7889** MARTINEZ CARRILLO, CARMEN SI - - 135
303 ***7304** MARTINEZ CASCALES, ROSARIO ST - -123456
304 ***9897** MARTINEZ CLEMENTE, INMACULADA DE ST - -1
305 ***9399** MARTINEZ CONESA, ANA MARIA SI - -123456
306 ***5098** MARTINEZ CONESA, MERCEDES SI - -123456
307 ***0411** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA ST - - 3
308 ***4677** MARTINEZ GARCIA, SONIA SI - -123456
309 ***2256** MARTINEZ GIL, NOELIA ST - -1
310 ***5653** MARTINEZ GOMEZ, ANDREA SI - -123456
311 ***g584** MARTINEZ GONZALEZ, ROSALIA ST - - 125
312 **%*3129%* MARTINEZ HERNANDEZ, ALEXANDRA SI - -12345

Pag 11



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
313 ***7892** MARTINEZ HERNANDEZ, YOLANDA SI - - 13
314 ***804** MARTINEZ IBANEZ, YOLANDA SI - -123456
315 ***30938** MARTINEZ ILLAN, LUCIA ST - - 123
316 ***6133** MARTINEZ INIESTA, MARIA JOSE SI - -123456
317 ***3561** MARTINEZ LAGUNA, SONIA SI - - 45
318 ***4296** MARTINEZ LOPEZ, NATALIA SI - -123456
319 ***8178** MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA ST - -123456
320 ***@91** MARTINEZ MANOGIL, MARIA ESTER SI - -123456
321 ***5982** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA SI - -123456
322 ***3377** MARTINEZ MERINOS, FRANCISCA SI - -123456
323 ***5675** MARTINEZ ONDONO, IRENE ST - - 125
324 ***4567** MARTINEZ REQUENA, ISABEL SI - -123456
325 ***5133** MARTINEZ ROMERA, ROCIO ST - - 3
326 ***6558** MARTINEZ RUIZ, RAQUEL SI - -123456
327 ***5106** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSE ST - -123456
328 ***1568** MARTINEZ SAORIN, ISABEL MARIA SI - - 12
329 ***3414** MARTINEZ SOLER, ALBA SI - -123456
330 ***4916** MARTINEZ TORRECILLAS, LOLA ST - - 123
331 ***4535*%* MARTINEZ VERGARA, ANDREA ST - - 123
332 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA SI - -5
333 ***2023*%* MATEO MATEO, RAQUEL ST - -1
334 ***4844** MATEO VECINA, CARMEN MARIA SI - -123456
335 ***7536** MAYOR MENDEZ, ENCARNACION ST - - 4
336 ***4693** MAYOR SANCHEZ, ALMUDENA SI - -123456
337 ***2359*%* MEGIAS SERRANO, MONICA SI - - 4
338 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, MARIA HUERTAS SI - -123456
339 ***4724** MENDOZA URIBE, ALICIA ST - -123456
340 ***3525** MINET NAVARRO, OLGA SI - -123456
341 ***1547** MINANO FERNANDEZ, MARIA JOSE ST - - 12
342 ***5631** MIRALLES MUNOZ, PAULA SI - -123456
343 ***1319** MIRANDA CONTRERAS, BEATRIZ ST - - 12
344 ***3275%* MIRON MARTINEZ, LUCIA SI - -123456
345 ***8196** MOLINA ARANEGA, MARIA ROSA SI - -12345
346 ***@552** MOLINA JARA, MARIA SI - -123456
347 ***1830** MOLINA RODRIGUEZ, VERONICA ST - - 123
348 ***9200** MOMPEAN TORRES, MARIA ELENA SI - -12345
349 ***5458%* MONDEJAR EGEA, ROCIO SI - -123456
350 ***]1228** MONTERO MARTINEZ, ALEJANDRA ST - - 12
351 ***2515*%* MONTORO LARA, JUAN ST - - 1235
352 ***1621** MONTOYA BELMONTE, MARIA SI - -1235

Pag 12



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
353 ***2]158** MORALES JARA, ANACLETO ST - - 12
354 ***2058** MORALES SANCHEZ, MARTA SI - -123456
355 ***7982** MORENO CANO, CARMEN MARIA ST - -123456
356 ***Q761** MORENO GIL, PAULA SI - -123456
357 ***7752*%* MORENO GOMEZ, MARIA EUGENIA ST - -123456
358 ***4752** MORENO HERNANDEZ, CONCEPCION ST - - 3
359 ***4867** MORENO ORTIZ, PAULA ESPERANZ ST - -123456
360 ***9243** MORTE MOLPECERES, CRISTINA SI - -123456
361 ***3249** MUELAS DIAZ, MARIA DE LOS A SI - - 13
362 ***5881** MULAS VELASCO, LAURA SI - -1256
363 ***9936** MULERO CAMPOS, ESTHER ST - -123456
364 ***6255** MUNUERA RODRIGUEZ, CAROLINA SI - - 13
365 ***1589** MUNOZ CARRASCO, MARIA REMEDIOS SI - -123456
366 ***4729** MUNOZ LOPEZ, MARIA CANDELAR SI - -1236
367 ***8358** MUNOZ TENDERO, MARIA DEL MAR ST - -123456
368 ***9954** MURCIA CASTILLO, MARIA INMACULA SI - -123456
369 ***5068** NADAL MINANO, MARIA ISABEL SI - -123456
370 ***1681** NAVARRO BARRERO, CRISTINA ST - - 1235
371 ***2028** NAVARRO BELMONTE, MARIA GEMA ST - - 12345
372 ***@957** NAVARRO BETETA, MERCEDES SI - -12456
373 ***5656** NAVARRO ESPINOSA, ANTONIA SI - - 13
374 ***5071** NAVARRO GARCIA, ISABEL MARIA ST - - 123
375 ***8018** NAVARRO GIMENEZ, MARIA LEONOR ST - - 14
376 ***1353** NAVARRO HERNANDEZ, VERONICA SI - -123456
377 ***0433** NICOLAS CAMPQOY, ROCIO ST - - 13
378 ***4866** NICOLAS MERONO, MARIA DEL MAR ST - - 12
379 ***0231** NIETO HUERTAS, MARIA DOLORES ST - - 1235
380 ***1773*%* NIETO SANCHEZ, MARIA ST - - 12
381 ***8509** NOGUERA RAJA, MARIA SALVADOR SI - -123456
382 ***8706** NORTES MUNOZ, MARIA DOLORES ST - - 123
383 ***4463** (QLIVARES MENDEZ, ANA ST - - 12345
384 ***1265%* (QLIVARES MENDEZ, CARMEN ST - - 123
385 **%4855%* (QLLER TERUEL, ANA BELEN SI - -123456
386 ***0933** (QLMOS ESCALONA, NOELIA ST - - 13
387 ***1200** OLMOS GOMEZ, MARIA DOLORES ST - -123456
388 ***8337** QRENES BASTIDA, MARIA DOLORES ST - -1
389 ***Q394** (QRTEGA OLIVARES, SILVIA SI - -1235
390 ***1541** ORTIN JAEN, MYRIAM ST - - 123
391 ***0660** ORTUNO SEPULVEDA, MARTA ST - - 123
392 ***]1838** (ORTUNO SERRANO, FRANCISCO SI - -123456

Pag 13



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
393 ***2449** PAGAN JIMENEZ, CATALINA SI - -12345
394 ***4335*%* PALAO LOZANO, JOSEFA SI - -123456
395 ***3684** PALAZON CARRILLO, FATIMA ST - -123456
396 ***30953** PALLARES GUERRERO, CARMEN TERESA ST - -1
397 ***Q984** PALLARES MARTINEZ, ENCARNACION SI - -1256
398 ***4209** PARDO FERNANDEZ, PAULA SI - -123456
399 ***x5962* PARRA MARTINEZ MARTINEZ, ERIKA MARIA ST - -123456
400 ***4425** PARRAGA PASTOR, ISABEL MARIA SI - -125
401 ***5530** PASTOR MUNOZ, NEREA ST - - 12
402 ***1405** PAZO PAREDES, ANGELA SI - -123456
403 ***5695** PEDRERO R0OS, CARMEN MARIA ST - - 13
404 ***3522%* PEINADO ROCAMORA, MONICA SI - -12356
405 ***@732** PELLUZ GARCIA, MARIA JOSE SI - -123456
406 ***9883** PENA LINARES, JESICA SI - -123456
407 ***5087** PENARANDA SANCHEZ, MELANIE ST - -123456
408 ***7475*%* PERALTA MANZANERA, CONCEPCION SI - - 4
409 ***3468** PERDOMO AVILES, CAROLINA SI - -123456
410 ***1647** PEREA ESCAMEZ, ENCARNACION SI - -123456
411 ***2379** PEREZ CANTERO, ROCIO ST - -123456
412 ***@322** PEREZ DE ONTIVEROS MOLINA, ANA SI - -123456
413 ***3080** PEREZ GARCIA, SEREZADE SI - -123456
414 ***1818** PEREZ MARTINEZ, MARIA DOLORES SI - -123456
415 ***09343** PEREZ MARTINEZ, NOEMI ST - -123456
416 ***3363** PEREZ PEREZ, MARIA SI - - 13
417 ***8306** PEREZ SANCHEZ, SANDRA ST - - 3
418 ***4933** PEREZ VALERA, MARIA ISABEL SI - - 12345
419 ***2431** PERONA ARCE, NATIVIDAD ST - - 123
420 ***1228** PINTADO RUBIO, LORENA SI - - 3
421 ***3950** PINERA LOPEZ, NOELIA SI - - 125
422 ***8108** PIORNOS MARIN, SUSANA ST - -1
423 ***9638** PIVIDAL MONSERRATE, ELISABET ST - - 123
424 ***20986** POYATOS SAAVEDRA, CRISTINA SI - -1235
425 ***1613** QUEREDA GARCIA, ALICIA SI - -123456
426 ***5345** QUIRANTE MARTINEZ, OLGA SI - -123456
427 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA ST - -123456
428 ***g9@7** RAMOS MORENO, ENCARNACION SI - - 13
429 ***]1343** RASCON MONTES, DOLORES ST - - 3
430 ***9468** REINA RABAL, ANA SI - -123456
431 ***8150** REINALDOS ARCAS, MARIA INMACULA ST - - 1345
432 ***5980** RIOS MOROTE, AMPARO ST - - 12

Pag 14



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
433 ***56Q5** RIOS PINERO, ISABEL ST - - 12
434 ***2221** RIQUELME GOMEZ, MARIA ESTER SI - -123456
435 ***3667** ROBLES VALERA, PAULA ST - -123456
436 ***2]135** ROCAMORA GARCIA, LOURDES SI - -123456
437 ***1304** ROCAMORA ROCAMORA, ANA BELEN SI - -123456
438 ***1725** RODRIGUEZ HURTADO, CRISTINA ST - - 123
439 ***@925** RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO ST - -123456
440 ***4157** RODRIGUEZ RUANO, SANDRA SI - -1345
441 ***8756** RODRIGUEZ VILLA, LIDIA ST - - 123
442 ***9149** ROMANO LOZANO, RAQUEL ST - -1
443 ***7532** ROMERA LORENZO, MARIA JOSE ST - - 4
444 ***1062** ROMERO DIAZ, RAQUEL SI - -123456
445 ***Q9786** ROMERO VIVANCOS, NURIA SI - - 14
446 ***5134** ROPERO GOMEZ, ALICIA SI - -123456
447 ***0246** ROS CAZORLA, MARIA DE LOS A ST - -123456
448 ***@897** ROS MULA, MARIA ANTONIA SI - -123456
449 ***x]1357** RUBI CASANOVA, ANA BELEN SI - - 34
450 ***3Q090** RUBIO GIL, PATRICIA SI - -123456
451 ***Q732** RUBIO MATAS, MARIA DEL CARM ST - -1
452 ***25509**  RUBIO MORON, SARA ST - - 13
453 ***x7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN SI - -123456
454 ***6299** RUIZ BAILEN, RAQUEL SI - -123456
455 ***5515*%* RUIZ DE MAYA, MARIA ISABEL ST - -123456
456 ***9614** RUIZ NAVARRO, SONIA SI - - 14
457 ***1684** RUIZ PEREZ, ANA ST - -123456
458 ***1953** RUIZ RI0OS, GEMA MARIA SI - -1256
459 ***Q521** RUZAFA MARTINEZ, MARIA JOSE ST - -123456
460 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ SI - -123456
461 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA ST - -123456
462 ***4366** SAEZ VALERA, RAQUEL SI - -123456
463 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA ST - -123456
464 ***2394** SALAS GOMEZ, ISABEL MARIA SI - - 3
465 ***4131** SALAZAR BELLO, GREZLY XIOMARA SI - -123456
466 ***8230** SALINAS CONESA, MARIA DEL CARM SI - -123456
467 ***3582** SAN MARTIN LAINES, MARIA FERNANDA ST - - 1235
468 ***2Q071** SANCHEZ ALARCON, ANA MARIA ST - -1
469 ***3777** SANCHEZ ALARCON, VANESSA ST - -1
470 ***2785*%*  SANCHEZ BEJAR, SILVIA SI - -123456
471 ***9328** SANCHEZ BERNABE, SOLEDAD ST - -123456
472 ***9824** SANCHEZ BUENDIA, INMACULADA SI - -123456

Pag 15



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
473 ***1465** SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANGELES SI - - 13
474 ***1986** SANCHEZ CAPEL, CARMEN ST - -1
475 ***1985** SANCHEZ CAPEL, MARIA ST - - 123
476 ***5069** SANCHEZ CORRAL, DEYANIRA SI - -123456
477 ***1439** SANCHEZ ESCUDERO, ELENA ST - -123456
478 ***3639** SANCHEZ ESPIN, MARIA SI - -123456
479 ***4293** SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA ST - -123456
480 ***@752**  SANCHEZ GARCIA, LAURA SI - -123456
481 ***97@2** SANCHEZ GUILLAMON, ANA ADELAIDA ST - - 12
482 ***1916** SANCHEZ GUILLAMON, JESUS SI - -123456
483 ***9Q52** SANCHEZ IBANEZ, SONIA ST - - 12
484 ***x5257** SANCHEZ JIMENEZ, NOEMI SI - -123456
485 ***3091** SANCHEZ JORDAN, SONIA ST - - 3
486 ***2658** SANCHEZ LOPEZ, ROSARIO SI - -123456
487 ***3355**  SANCHEZ MARTINEZ, ANA ST - - 14
488 ***4043** SANCHEZ MASCUNAN, JOSE RAMON SI - - 12
489 ***1964** SANCHEZ MENDEZ, MARIA SI - -123456
490 ***4540** SANCHEZ MOLINA, ANDRES SI - -123456
491 ***1679** SANCHEZ MOLINA, CAROLINA ST - - 123
492 ***5462** SANCHEZ MORALES, SILVIA SI - - 13
493 ***7439** SANCHEZ PELEGRIN, ALEJANDRA SI - -123456
494 ***3875** SANCHEZ ROCA, ROCIO SI - -12356
495 ***5168** SANCHEZ RUIZ, ISABEL ST - -1356
496 ***4959**  SANCHEZ SALMERON, ANA SI - -123456
497 ***3240** SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA SI - - 13
498 ***3159** SANCHEZ-0SORIO MORENO, INGRID ST - - 3
499 ***8833** SANDOVAL ROCHA, MARIA CARMEN ST - - 123
500 ***1146** SAORIN HUERTAS, ESTHER SI - -123456
501 ***2201** SEMITIEL ZAPLANA, DOLORES SI - - 13
502 ***8617** SERNA BELMONTE, ROSARIO ST - - 13
503 ***2302** SERRANO ARNALDOS, CLARA ST - - 12
504 ***9644** SERRANO ORTEGA, NOELIA SI - -1235
505 ***2024** SERRAT TORRALBA, MIRIAM ST - - 3
506 ****3984* SIMONE , LAURA ST - -1
507 ***4687** SIMONELLI GALLEGO, ALMA ST - -123456
508 ***5279** SINISTERRA AZNAR, MARIA AMPARO SI - -123456
509 ***4771** SOLER ALMAGRO, MILAGROS ST - -1
510 ***9412** SOLER OLIVARES, SONIA SI - -123456
511 ***0364** SORIANO MOYA, CARIDAD ST - - 3
512 **%4902** SORO GARCIA, CRISTINA SI - -123456

Pag 16



Mod. 2120-22

reivy
=== FRegion de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.ZONAS
513 ***Q625** SOTO ESPADA, CONCEPCION TER SI - - 13
514 ***1470** SOTO FERNANDEZ, MIRIAM ST - -1
515 =***7371** TERUEL CARRASCO, BELEN ST - -1
516 ***3148** TORNEL CAMARA, ANDREA SI - - 12
517 ***0622** TORRECILLA VILAS, MARIA LUISA SI - -12456
518 ***8161** TORTOLA SAEZ, PILAR ST - - 13
519 ***0046** TORTOSA ALCAZAR, ALEJANDRA ST - - 123
520 ***Q873** TRIVI@O MECA, ANGELA SI - - 3
521 ***1421** TRIVINO PEREZ, SILVIA ST - - 3
522 ***1993** TUDELA MARTINEZ, MARIA TERESA SI - - 14
523 ***5597** TURPIN RODRIGUEZ, RAQUEL ST - - 12
524 ***7136** URDIALES LORCA, ROSARIO MARIA ST - -1
525 ***Q706** URREA MUNUERA, MARIA JOSE SI - - 4
526 ***4019** VALERA MORENO, ANDREA ST - - 1235
527 ***7973** VALERO LOPEZ, CARMEN ST - - 12345
528 ***5556** VALLS LOPEZ, MARIA TERESA SI - -125
529 ***g583** VAZQUEZ CAMPILLO, MARIA DE LOS A SI - - 13
530 ***5646** VAZQUEZ RUIZ, MARIA ESPERANZ SI - - 12345
531 ***7426** VAZQUEZ SANCHEZ, CARMEN ST - - 1234
532 ***@149** VERA VALERA, MARIA ANGELES SI - -12345
533 ***7808** VERDU RUIZ, SUSANA ST - - 12
534 ***1364** VICENTE GARCIA, VANESA SI - - 12345
535 ***§262** VIDAL CARBONELL, MARIA DOLORES ST - - 12
536 ***2305** VIDAL CARBONELL, RAQUEL ST - - 12
537 ***6865** VIVANCOS IZQUIERDO, MERCEDES SI - -1345
538 ***0985** YANEZ VIZCAINO, MARIA SOLEDAD SI - - 356
539 ***1449** YUSTE MARTINEZ, MARIA DOLORES ST - - 1256
540 ***9704** ZAMORA FERNANDEZ, ADORACION SI - -12345
541 ***4936** ZAMORA LOPEZ, RAQUEL SI - -12345

Pag 17



reivy Mod. 2120-22

== FRegion de Mumia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 759532
Fondos Europeos v Administracion Digital

CODIGO: BFX16C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, OPCION EDUCACION INFANTIL

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***1189** BERNABE ALGUAZAS, LAURA ST - - 1235 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2 **x2346** BUENDIA , MARIA ISABEL ST - - 123456 -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS
3 ***2801** GAMBIN MARIN, MARIA LORENA ST - -123 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

4 ***8431** LORENTE IRIARTE, MARIA ALEJANDR ST - -1235 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 ***5595** (QTALORA PARDO, YOLANDA SI - - 14 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

6 ***0873** TRIVINO MECA, ANGELA ST - - 3 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

7 **x1585*%* VILLALUENGA AGUADO, LAURA ST - - 13 -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 18



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4546/2023	Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4584/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4546/2023	Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4546/2023	Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.

